
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 27.07.25 5:45:16

info@ctd.cz
416 734 218

KINGSTON CANVAS SELECT PLUS GEN3 SDXC 64GB

Cena celkem: 274 Kč
 (bez DPH: 227 Kč)
Běžná cena: 302 Kč
Ušetříte: 27 Kč
Kód zboží: PAKKGS1600
Part No.: SDS3/64GB
Záruka: 120 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Kingston Canvas Select Plus Gen3 – digitální svět ve všech detailech

Držte krok s digitálním světem díky paměťové kartě Kingston Canvas Select Plus Gen3. Podporuje rychlé zpracování
dat, ukládání snímků a dalšího obsahu do úložiště s kapacitou 64 GB. Nezáleží na tom, jestli natáčíte videa, fotografujete
běžné denní momentky nebo úchvatný západ slunce. Veškerá data máte pohodlně a bezpečně na jednom místě. Paměťová
karta Kingston Canvas Select Plus Gen3 disponuje vysokou rychlostí čtení až 100 MB/s a rychlostní třídou Class 10
UHS-I, díky čemuž zvládne plynule a bez zpoždění ukládání snímků a videí, nahrávání, přenášení za účelem editace, nebo
třeba generování obsahu.

Svěřená data budou vždy v bezpečí. Certifikace IPX7 zajišťuje ochranu pro použití v náročných podmínkách, a to včetně
odolnosti proti vodě, rentgenovému záření a nešetrné manipulaci obecně. Kingston Canvas Select Plus Gen3 tak
představuje ideální úložiště pro fotografy, vlogery a tvůrce obsahu.

Kingston Canvas Select Plus Gen3 SDXC 64 GB

Spolehlivá paměťová karta s vysokou rychlostí čtení až 100 MB/s, ideální pro Full HD kamery a fotoaparáty.



Kingston Canvas Select Plus SD karta nabízí spolehlivý výkon s rychlostí čtení až 100 MB/s, což je ideální pro digitální
fotoaparáty a nahrávání videí ve Full HD rozlišení (1080p). Díky rychlostní třídě Class 10 UHS-I zajišťuje plynulý a
konzistentní výkon při pořizování fotografií i videí.

Karta s kapacitou 64 GB poskytuje dostatek prostoru pro ukládání fotografií a videozáznamů. Díky certifikaci IPX7 odolá
ponoření do vody až do hloubky 1 metru po dobu 30 minut a funguje spolehlivě v širokém teplotním rozsahu od -25 °C do
85 °C.

Rychlost čtení až 100 MB/s pro plynulé nahrávání a přenos dat
Ideální pro pořizování fotografií a nahrávání videí ve Full HD rozlišení (1080p)
Certifikace třídy UHS-I s rychlostní třídou U1/V10
Odolnost proti vodě (IPX7), extrémním teplotám (-25 °C až 85 °C) a rentgenovému záření
Standardní rozměry 24 × 32 × 2,1 mm kompatibilní se všemi SD sloty
Formát exFAT pro snadnou kompatibilitu s různými zařízeními

Různé rychlostní třídy podle kapacity
Karty s kapacitou 64 GB nabízejí rychlost čtení 100 MB/s s klasifikací U1/V10. Modely s kapacitou 128 GB a 256 GB dosahují
rychlosti čtení 150 MB/s s klasifikací U1/V10. Nejvyšší kapacity 512 GB a 1 TB poskytují rychlost čtení 150 MB/s s vyšší
klasifikací U3/V30.

Vysoká odolnost pro každodenní použití
Paměťová karta je certifikována podle standardu IEC/EN 60529 IPX7 pro ochranu proti ponoření do vody až na 30 minut do
hloubky 1 metru. Je také odolná vůči extrémním teplotám a rentgenovému záření podle směrnic ISO7816-1, což zajišťuje
bezpečnost vašich dat i v náročných podmínkách.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kapacita: 64 GB
Rychlostní třída: Class 10, UHS-I, U1, Video Class 10
Rychlost čtení: 100 MB/s
Rozměry: 32 × 24 × 2,1 mm (SDXC)
Formát: exFAT
Provozní teplota: -25 °C až 85 °C
Napájení: 3,3 V


